
02

ENTIDADE:

PROJETO:

TERMO DE FOMENTO: 02/2018 - 1º Aditivo

PARCELA REF. 01

MÊS REF. FEVEREIRO

BANCO AG C/C
1 0426-X 14688-9

SALDO VALOR SALDO
ANTERIOR DATA VALOR GASTO REPROGRAMAR

20/02/2019 78.650,00             
28/02/2019 36,15                    

1.115,72                          78.686,15             -                       79.801,87

Presidente da Entidade

Alex Sandro dos Santos
Funcionário Responsável

WRJ - UGT-2009 / 2018

Santo Antônio da Platina, 1  março, 2019

Veralice Degaspari

QUADRO DE DEMONSTRATIVO DA RECEITA

ENTRADAS

1.115,72                          

HOSPITAL NOSSA SENHORA DA SAUDE

-                       79.801,87

PROJETO SOBREVIVER I - II



03

SALDO RECEITA TOTAL SALDO A
ANTERIOR RECEBIDA DESPESA REPROGRAMAR

1.115,72            78.686,15       -                  79.801,87

Nº DATA NF EMPRESA CNPJ DOCUMENTO VALOR PAGO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

02/2018 - 1º Aditivo
01

FEVEREIRO

HOSPITAL NOSSA SENHORA DA SAUDEENTIDADE:
PROJETO:
TERMO DE FOMENTO:
PARCELA REF.:

PROJETO SOBREVIVER I - II

MÊS REF.:

QUADRO DE DEMONSTRATIVO DA DESPESA

DESCRIÇÃO

Santo Antônio da Platina, 1  março, 2019
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-                     
WRJ - UGT-2009  /  2018

Alex Sandro dos Santos
Funcionario Responsavel Presidente da Entidade

Veralice Degaspari

TOTAL



01

ENTIDADE:

PROJETO:

TERMO DE FOMENTO: 02/2018 - 1º Aditivo

PARCELA REF. 01

MÊS REF. FEVEREIRO

BANCO AG C/C

1 0426-X 14688-9

1.115,72                   

78.686,15                 

-                           

Veralice Degaspari
Presidente da EntidadeFuncionario Responsavel

Alex Sandro dos Santos

PRESTAÇÃO DE CONTAS

HOSPITAL NOSSA SENHORA DA SAUDE

SALDO A REPROGRAMAR 79.801,87

SALDO ANTERIOR

RECEITA RECEBIDA

DESPESA PAGA

( Obs. Conforme Extrato )
WRJ - UGT-2009  /  2018

1

Santo Antônio da Platina, 1  março, 2019



04

ENTIDADE:

PROJETO:

TERMO DE FOMENTO: 02/2018 - 1º Aditivo

PARCELA REF. 01

MÊS REF. FEVEREIRO

Declaro  para  os  devidos  fins que  a  Entidade  com 

os dados acima descritos apresentou a Prestação de Contas a 

esta Unidade Gestora de Transferencia, a mesma foi analisada,

 sendo APROVADA por esta Unidade.

1  março, 2019

Claudio Luiz

Genivaldo Marques Maria Zenilda Ramos Sigo

PARECER UGT DA ENTIDADE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DA SAUDE

PROJETO SOBREVIVER I - II

Santo Antônio da Platina, 



WRJ - UGT-2009  /  2018


